
Urner sCOOL-Cup 2017 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bodenwald) Do 27.04.2017 01:13
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Stnr Name Zeit

Mädchen 1  (9) 2.5 km  70 Hm 20 P
1(33) 2(55) 3(52) 4(34) 5(53) 6(54) 7(36) 8(35) 9(60) 10(59) 11(50) 12(46) 13(62) 14(40)

15(65) 16(42) 17(64) 18(47) 19(48) 20(99) Ziel

1 115 Lara Gisler 16:11 0:24 1:21 2:10 2:24 3:01 3:42 4:27 5:35 6:17 6:37 8:33 9:18 9:57 10:45
3. Kl KMSU 0:24 0:57 0:49 0:14 0:37 0:41 0:45 1:08 0:42 0:20 1:56 0:45 0:39 0:48

11:44 12:36 13:46 14:46 15:38 16:01 16:10
0:59 0:52 1:10 1:00 0:52 0:23 0:09

2 102 Mireille Gisler 17:55 1:26 2:36 3:29 3:44 4:31 5:20 6:06 7:03 7:36 7:48 9:54 10:44 11:37 12:20
1. Kl KMSU 1:26 1:10 0:53 0:15 0:47 0:49 0:46 0:57 0:33 0:12 2:06 0:50 0:53 0:43

13:25 14:33 15:37 16:40 17:20 17:44 17:55

1:05 1:08 1:04 1:03 0:40 0:24 0:10

3 106 Leonie Zurfluh 24:27 0:30 1:46 2:42 3:33 4:27 5:43 6:41 8:05 8:47 9:08 11:31 12:41 14:04 15:01

1. Kl KMSU 0:30 1:16 0:56 0:51 0:54 1:16 0:58 1:24 0:42 0:21 2:23 1:10 1:23 0:57

16:56 19:10 20:40 23:01 23:39 24:17 24:27 13:26

1:55 2:14 1:30 2:21 0:38 0:38 0:10 *48

4 101 Michelle Indergand 28:06 1:38 3:29 4:40 6:52 7:54 9:04 10:14 11:44 12:31 12:58 16:03 16:57 18:01 20:29
1. Kl KMSU 1:38 1:51 1:11 2:12 1:02 1:10 1:10 1:30 0:47 0:27 3:05 0:54 1:04 2:28

21:28 23:11 24:28 26:14 27:14 27:53 28:06
0:59 1:43 1:17 1:46 1:00 0:39 0:13

5 108 Sophie Briker 49:42 1:00 3:02 7:40 15:34 16:41 17:36 19:14 23:30 24:33 25:06 30:32 31:36 33:43 36:40

1. Kl KMSU 1:00 2:02 4:38 7:54 1:07 0:55 1:38 4:16 1:03 0:33 5:26 1:04 2:07 2:57

40:26 42:00 43:32 47:34 48:28 49:27 49:42

3:46 1:34 1:32 4:02 0:54 0:59 0:15
6 100 Elin Gisler 51:01 7:49 9:26 10:44 12:37 13:58 15:09 16:43 18:12 19:22 20:07 24:57 26:42 28:42 30:31

1. Kl KMSU 7:49 1:37 1:18 1:53 1:21 1:11 1:34 1:29 1:10 0:45 4:50 1:45 2:00 1:49

35:55 39:43 45:18 48:28 49:41 50:47 51:01

5:24 3:48 5:35 3:10 1:13 1:06 0:14

110 Bettina Frei Fehlst 0:44 1:58 2:57 3:24 4:21 5:08 6:18 ----- 7:36 8:09 11:03 11:55 12:47 14:00

3. Kl Seedorf 0:44 1:14 0:59 0:27 0:57 0:47 1:10 1:18 0:33 2:54 0:52 0:52 1:13

16:23 17:33 18:46 20:14 21:13 21:43 21:55

2:23 1:10 1:13 1:28 0:59 0:30 0:12
107 Mona Gerig Aufg 14:03 16:22 17:58 ----- 20:03 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Kl KMSU 14:03 2:19 1:36 2:05
----- ----- ----- ----- ----- -----

104 Hanna Bossart Aufg 0:42 2:12 4:01 12:25 13:33 14:26 19:47 21:19 22:02 22:34 29:55 31:01 32:53 39:36

1. Kl KMSU 0:42 1:30 1:49 8:24 1:08 0:53 5:21 1:32 0:43 0:32 7:21 1:06 1:52 6:43

----- ----- ----- ----- ----- ----- 15:37

*59



Urner sCOOL-Cup 2017 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bodenwald) Do 27.04.2017 01:13
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Stnr Name Zeit

Mädchen 2  (9) 1.8 km  50 Hm 14 P
1(32) 2(58) 3(56) 4(55) 5(31) 6(38) 7(53) 8(63) 9(54) 10(59) 11(61) 12(62) 13(48) 14(99)

Ziel

1 180 Miren Brand 16:43 0:42 1:36 3:19 3:54 4:52 6:04 6:53 7:53 9:05 9:48 13:41 15:17 15:51 16:33
6. Kl Altdorf 0:42 0:54 1:43 0:35 0:58 1:12 0:49 1:00 1:12 0:43 3:53 1:36 0:34 0:42

16:43
0:10

2 176 Isabelle Zurfluh 19:45 0:37 2:08 3:34 4:15 5:23 6:58 7:55 11:07 12:21 13:16 16:11 17:53 18:31 19:32
6. Kl Attinghausen 0:37 1:31 1:26 0:41 1:08 1:35 0:57 3:12 1:14 0:55 2:55 1:42 0:38 1:01

19:45

0:13

3 170 Lina Arnold 21:08 0:21 1:16 2:05 2:43 3:48 5:07 5:58 7:09 8:34 9:24 16:51 18:39 19:16 20:57

5. Kl Altdorf 0:21 0:55 0:49 0:38 1:05 1:19 0:51 1:11 1:25 0:50 7:27 1:48 0:37 1:41

21:08

0:11
4 175 Aline Gisler 22:43 0:25 1:38 2:51 3:43 5:00 7:06 7:52 13:38 14:39 15:59 19:42 21:13 21:48 22:31

5. Kl Schattdorf 0:25 1:13 1:13 0:52 1:17 2:06 0:46 5:46 1:01 1:20 3:43 1:31 0:35 0:43
22:43 8:49

0:12 *54

5 178 Leonie Wyrsch 24:35 0:28 1:58 2:39 3:41 5:11 6:58 8:12 11:39 12:57 17:17 20:26 23:00 23:33 24:22

5. Kl Attinghausen 0:28 1:30 0:41 1:02 1:30 1:47 1:14 3:27 1:18 4:20 3:09 2:34 0:33 0:49

24:35

0:13
6 173 Ruby Fasoletti 27:06 0:29 1:21 5:16 5:53 6:45 8:02 9:13 10:51 12:44 18:53 23:35 25:39 26:12 26:53

5. Kl Attinghausen 0:29 0:52 3:55 0:37 0:52 1:17 1:11 1:38 1:53 6:09 4:42 2:04 0:33 0:41

27:06

0:13

7 181 Elena Walker 38:57 2:20 3:45 6:23 6:54 8:10 9:48 10:57 12:56 14:27 15:21 18:41 20:47 38:11 38:44

5. Kl Altdorf 2:20 1:25 2:38 0:31 1:16 1:38 1:09 1:59 1:31 0:54 3:20 2:06 17:24 0:33

38:57

0:13
8 183 Linda Gerig 49:48 0:21 1:15 11:11 11:54 13:00 14:33 16:40 30:24 37:49 39:07 45:05 47:27 48:27 49:32

6. Kl Schattdorf 0:21 0:54 9:56 0:43 1:06 1:33 2:07 13:44 7:25 1:18 5:58 2:22 1:00 1:05

49:48

0:16

171 Anja Albert Fehlst 0:32 1:40 ----- 2:37 4:55 12:17 13:42 15:15 16:41 17:25 25:30 27:54 28:35 30:02

5. Kl Seedorf 0:32 1:08 0:57 2:18 7:22 1:25 1:33 1:26 0:44 8:05 2:24 0:41 1:27

30:20

0:18



Urner sCOOL-Cup 2017 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bodenwald) Do 27.04.2017 01:13
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Stnr Name Zeit

Mädchen 3  (11) 1.0 km  30 Hm 9 P
1(31) 2(52) 3(53) 4(63) 5(54) 6(55) 7(56) 8(57) 9(99) Ziel

1 236 Lorine Imholz 6:48 0:19 0:44 1:37 2:48 3:47 4:40 5:15 5:41 6:35 6:48
4. Kl Bürglen 0:19 0:25 0:53 1:11 0:59 0:53 0:35 0:26 0:54 0:13

2 239 Mila Jauch 7:28 0:21 0:50 1:54 3:26 4:32 5:28 6:02 6:26 7:16 7:28

3. Kl Altdorf 0:21 0:29 1:04 1:32 1:06 0:56 0:34 0:24 0:50 0:12

3 230 Linda Gisler 7:42 0:22 0:54 1:54 3:23 4:25 5:22 6:00 6:33 7:29 7:42
3. Kl Schattdorf 0:22 0:32 1:00 1:29 1:02 0:57 0:38 0:33 0:56 0:13

4 240 Lorena Kempf 8:27 0:23 0:59 2:10 3:39 4:47 5:48 6:40 7:13 8:14 8:27
4. Kl Attinghausen 0:23 0:36 1:11 1:29 1:08 1:01 0:52 0:33 1:01 0:13

5 233 Lilly Briker 8:45 0:28 1:03 2:13 3:38 4:59 6:04 6:49 7:25 8:19 8:45

4. Kl Attinghausen 0:28 0:35 1:10 1:25 1:21 1:05 0:45 0:36 0:54 0:26

6 241 Annika Fullin 9:32 0:23 1:04 2:01 3:43 5:03 6:11 7:20 8:21 9:19 9:32

3. Kl Flüelen 0:23 0:41 0:57 1:42 1:20 1:08 1:09 1:01 0:58 0:13
7 232 Alessandra Gisler 10:32 0:26 1:16 2:41 4:45 6:06 7:16 8:25 9:05 10:15 10:32

1. Kl Altdorf 0:26 0:50 1:25 2:04 1:21 1:10 1:09 0:40 1:10 0:17
8 238 Sophia Arnold 10:51 1:25 1:56 3:06 6:09 7:21 8:17 8:58 9:35 10:36 10:51

2. Kl Bürglen 1:25 0:31 1:10 3:03 1:12 0:56 0:41 0:37 1:01 0:15

9 231 Fiona Briker 56:49 0:26 0:59 2:15 11:52 16:14 30:09 50:46 54:52 56:36 56:49

4. Kl Attinghausen 0:26 0:33 1:16 9:37 4:22 13:55 20:37 4:06 1:44 0:13

235 Luisa Amrhein N Ang
3. Kl Schattdorf

243 Lisa-Maria Arnold N Ang
4. Kl Attinghausen



Urner sCOOL-Cup 2017 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bodenwald) Do 27.04.2017 01:13
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Stnr Name Zeit

Knaben 1  (10) 2.5 km  70 Hm 20 P
1(33) 2(55) 3(52) 4(34) 5(53) 6(54) 7(36) 8(35) 9(60) 10(59) 11(50) 12(46) 13(62) 14(40)

15(65) 16(42) 17(64) 18(47) 19(48) 20(99) Ziel

1 130 Mirjam Würsten 15:55 0:24 1:19 2:04 2:19 3:06 3:51 4:37 5:38 6:17 6:32 8:23 9:07 9:55 10:38
3. Kl KMSU 0:24 0:55 0:45 0:15 0:47 0:45 0:46 1:01 0:39 0:15 1:51 0:44 0:48 0:43

11:29 12:20 13:34 14:40 15:17 15:45 15:55
0:51 0:51 1:14 1:06 0:37 0:28 0:09

2 135 Jon Trachsel 23:06 0:37 2:01 3:04 3:40 4:23 5:11 7:14 8:09 8:46 9:06 11:23 12:08 15:37 16:41
1. Kl KMSU 0:37 1:24 1:03 0:36 0:43 0:48 2:03 0:55 0:37 0:20 2:17 0:45 3:29 1:04

17:45 18:59 20:03 21:37 22:21 22:56 23:06

1:04 1:14 1:04 1:34 0:44 0:35 0:10

3 139 Jan Brand 24:10 0:39 1:29 2:12 3:28 4:56 6:08 6:52 7:58 8:48 13:57 15:28 16:11 16:53 17:41

2. Kl KMSU 0:39 0:50 0:43 1:16 1:28 1:12 0:44 1:06 0:50 5:09 1:31 0:43 0:42 0:48

19:08 20:03 21:31 22:32 23:31 24:00 24:10 11:34

1:27 0:55 1:28 1:01 0:59 0:29 0:10 *50

4 133 Linus Huber 29:49 1:50 3:31 4:35 5:45 6:45 7:34 8:47 10:00 10:45 14:03 16:51 17:42 19:04 20:10
1. Kl KMSU 1:50 1:41 1:04 1:10 1:00 0:49 1:13 1:13 0:45 3:18 2:48 0:51 1:22 1:06

21:46 23:54 25:58 28:25 29:08 29:37 29:49

1:36 2:08 2:04 2:27 0:43 0:29 0:12

5 131 Florian Aschwanden 41:57 0:36 2:23 3:35 11:45 13:09 14:00 15:33 16:44 17:45 18:08 21:52 23:25 25:14 27:59

1. Kl KMSU 0:36 1:47 1:12 8:10 1:24 0:51 1:33 1:11 1:01 0:23 3:44 1:33 1:49 2:45

29:38 31:09 38:34 40:24 41:09 41:43 41:57

1:39 1:31 7:25 1:50 0:45 0:34 0:14
6 143 Lukas Zgraggen 41:58 0:34 2:21 9:06 10:12 10:57 12:31 16:02 18:11 20:01 20:12 22:51 23:39 25:09 26:23

1. Kl KMSU 0:34 1:47 6:45 1:06 0:45 1:34 3:31 2:09 1:50 0:11 2:39 0:48 1:30 1:14

29:53 31:30 38:29 40:25 41:11 41:48 41:58

3:30 1:37 6:59 1:56 0:46 0:37 0:10

7 134 Nickel Funke 1:03:31 8:42 10:03 12:54 13:27 14:52 15:46 19:34 22:33 23:48 24:37 40:33 43:42 45:25 47:30

1. Kl KMSU 8:42 1:21 2:51 0:33 1:25 0:54 3:48 2:59 1:15 0:49 15:56 3:09 1:43 2:05

53:40 55:37 57:07 59:37 1:02:40 1:03:18 1:03:31

6:10 1:57 1:30 2:30 3:03 0:38 0:13
8 132 Chris Gisler 1:15:33 20:47 22:35 24:11 24:58 31:19 32:18 33:41 37:39 43:11 44:05 49:50 51:29 53:03 55:16

1. Kl KMSU 20:47 1:48 1:36 0:47 6:21 0:59 1:23 3:58 5:32 0:54 5:45 1:39 1:34 2:13

1:02:51 1:07:01 1:08:56 1:11:20 1:14:38 1:15:19 1:15:33

7:35 4:10 1:55 2:24 3:18 0:41 0:14

9 136 Alexander Stojanovic 1:53:14 10:59 13:19 15:02 19:38 25:47 29:33 33:12 35:19 40:46 41:25 1:00:44 1:05:28 1:08:40 1:14:48

1. Kl KMSU 10:59 2:20 1:43 4:36 6:09 3:46 3:39 2:07 5:27 0:39 19:19 4:44 3:12 6:08

1:27:51 1:30:36 1:33:54 1:49:20 1:51:20 1:52:54 1:53:14

13:03 2:45 3:18 15:26 2:00 1:34 0:20

212 Gion Bissig Fehlst 1:23 3:12 4:19 4:53 6:15 7:04 12:45 13:40 14:17 14:33 22:52 24:21 28:45 30:12
6. Kl Altdorf 1:23 1:49 1:07 0:34 1:22 0:49 5:41 0:55 0:37 0:16 8:19 1:29 4:24 1:27

38:16 40:04 42:37 45:10 46:04 ----- 47:05

8:04 1:48 2:33 2:33 0:54 1:01



Urner sCOOL-Cup 2017 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bodenwald) Do 27.04.2017 01:13
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Stnr Name Zeit

Knaben 2  (6) 1.8 km  50 Hm 14 P
1(32) 2(58) 3(56) 4(55) 5(31) 6(38) 7(53) 8(63) 9(54) 10(59) 11(61) 12(62) 13(48) 14(99)

Ziel

1 200 Linus Muheim 10:31 0:13 0:48 1:20 1:50 2:27 3:25 4:04 4:53 5:54 6:26 8:02 9:21 9:47 10:20
5. Kl Flüelen 0:13 0:35 0:32 0:30 0:37 0:58 0:39 0:49 1:01 0:32 1:36 1:19 0:26 0:33

10:31
0:11

2 206 Leandro Huber 12:25 0:14 0:51 2:15 2:47 3:37 4:34 5:17 6:06 6:57 7:36 9:55 11:22 11:49 12:15
6. Kl Attinghausen 0:14 0:37 1:24 0:32 0:50 0:57 0:43 0:49 0:51 0:39 2:19 1:27 0:27 0:26

12:25
0:10

3 209 Jannik Röthlin 15:14 0:16 1:18 2:03 2:32 3:11 4:20 5:03 5:59 6:57 7:45 10:02 11:34 11:59 15:02

6. Kl Bürglen 0:16 1:02 0:45 0:29 0:39 1:09 0:43 0:56 0:58 0:48 2:17 1:32 0:25 3:03

15:14

0:12
4 204 Marco Eberli 22:56 0:40 1:37 3:22 3:51 6:23 8:11 9:07 11:44 13:01 13:53 16:32 18:18 18:52 22:43

4. Kl Erstfeld 0:40 0:57 1:45 0:29 2:32 1:48 0:56 2:37 1:17 0:52 2:39 1:46 0:34 3:51
22:56 19:27 19:42

0:13 *46 *46

5 205 Robin Zurfluh 24:02 0:20 1:04 1:57 2:34 3:21 4:29 5:11 12:30 16:50 17:40 21:27 22:54 23:23 23:50

6. Kl Seedorf 0:20 0:44 0:53 0:37 0:47 1:08 0:42 7:19 4:20 0:50 3:47 1:27 0:29 0:27

24:02

0:12
6 203 Tim Gisler 36:46 0:17 3:54 4:27 8:55 9:39 10:48 11:41 20:09 21:28 22:32 33:59 35:32 36:01 36:34

5. Kl Schattdorf 0:17 3:37 0:33 4:28 0:44 1:09 0:53 8:28 1:19 1:04 11:27 1:33 0:29 0:33

36:46

0:12



Urner sCOOL-Cup 2017 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bodenwald) Do 27.04.2017 01:13
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl Stnr Name Zeit

Knaben 3  (4) 1.0 km  30 Hm 9 P
1(31) 2(52) 3(53) 4(63) 5(54) 6(55) 7(56) 8(57) 9(99) Ziel

1 265 Noah Gisler 7:36 0:22 0:51 1:56 3:16 4:24 5:19 5:55 6:26 7:24 7:36
3. Kl Schattdorf 0:22 0:29 1:05 1:20 1:08 0:55 0:36 0:31 0:58 0:12

2 255 Aaron Ulrich 8:59 0:45 1:25 2:36 4:03 5:23 6:27 7:16 7:52 8:47 8:59

3. Kl Attinghausen 0:45 0:40 1:11 1:27 1:20 1:04 0:49 0:36 0:55 0:12

3 252 Fabian Gisler 9:14 0:24 1:02 2:09 3:45 4:58 6:23 7:17 7:59 9:03 9:14
1. Kl Altdorf 0:24 0:38 1:07 1:36 1:13 1:25 0:54 0:42 1:04 0:11

4 260 Alex Brand 16:37 1:08 6:39 7:51 9:41 11:07 12:24 13:03 15:25 16:24 16:37
3. Kl Altdorf 1:08 5:31 1:12 1:50 1:26 1:17 0:39 2:22 0:59 0:13


